Autoria:

LEO NOVAIS

Ementa:

O Vereador Léo Novais, no uso de suas atribuições legislativas, apresenta Moção de
Repúdio a qualquer forma de maus-tratos aos animais.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1797/2025 1872/2025 27/08/2025 10:34:43 27/08/2025 10:27:47

Tipo Número

MOÇÃO 66/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003700340032003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.